DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA FERMENTAÇÃO
COM O PENICILLIUM ROQUEFORTI ATCC 10110 SOBRE OS FENÓLICOS TOTAIS E A
CAPACIDADE ANTIOXIDANTE DO BAGAÇO DA MAÇÃ DO CAJU de autoria de
BARAQUIZIO BRAGA DO NASCIMENTO JUNIOR, ROMÁRIO ALVES SANTANA,
DHIÉSSICA DOS SANTOS RIBEIRO, ANTONIO CARLOS SANTOS FELIX, foi publicado
nos E-book VI JOIN referente ao ISBN 978-65-86901-04-7 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118373

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/118373